
Zarządzenie Nr 3471/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 lipca 2022 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze
zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2022 (uchwała Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r.), zarządzenia Nr 3459/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1
lipca 2022 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022 r.
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr
3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.,  zmienionego  zarządzeniem
Prezydenta Miasta Płocka Nr 3239/2020 z dnia 31 marca 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca
2022 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3471/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 lipca 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK -
ORGAN

 Razem: 59 040,00 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 440,00 0,00
     80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45 440,00 0,00
          2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

45 440,00 0,00

               B2 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 45 440,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 13 600,00 0,00
     85321 Zespoły  do spraw  orzekania o niepełnosprawności 13 600,00 0,00
          2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

13 600,00 0,00

               BZ BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(ZES.ORZEK) 13 600,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3471/2022 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 6 lipca 2022 roku 
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok

0,00 6 000,00 Razem:

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 0,00 6 000,00U42

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

0,00 6 000,00     97-WWS1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 6 000,00          754

Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 000,00               75421

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


